
Allah (cc)'ın Rahmetinden Umut Kesmeyenler
Yüce Allah, dualara icabet eden, kendisinden yardım isteyene cevap veren ve her nimeti karşılıksız verendir.
Allah (cc)`a iman edenler ve O`na dayanıp güvenenler, bu gerçeğe kalpten inanan ve daima ümitvar yaşayan
müminlerdir. Cenab-ı Allah (cc)`ın her şeye kadir olduğunu bilen ve O`nun sonsuz gücünü takdir edenlerdir.

Allah (cc)`ı gereği gibi takdir edemeyen insanlar, hem karşılaştıkları zorluklarda hem de yaptıkları hataların
sonrasında ümitsizliğe kapılma eğiliminde olurlar. Her şeyde bir hayır olduğunu unutur ve başlarına gelen
güç durumları güzellikle ve Allah (cc)`a tevekkülle karşılamaları gerektiğini düşünmezler. Bunun yerine
üzüntü duyar, ümitsizliğe kapılır ve yalnız ve yardımsız kaldıklarını zannederler. İşledikleri günahlar veya
düştükleri hatalar karşısında da, Allah (cc)`ın kendilerini bağışlayacağına dair inançları zayıflar ve Allah
(cc)`ın yüce rahmetine sığınmak için ``çok geç`` olduğunu düşünürler. Allah (cc)`ın tüm günahları
bağışlayıcı olduğu gerçeğini unutur ve Yüce Allah (cc)`ın üstün rahmetini gereği gibi takdir edemezler. Allah
(cc), iman eden kullarına bir ayetinde şöyle buyurmaktadır:

"... Ey kendi aleyhlerinde olmak üzere ölçüyü taşıran kullarım. Allah'ın rahmetinden umut kesmeyin.
Şüphesiz Allah, bütün günahları bağışlar. Çünkü O, bağışlayandır, esirgeyendir."(Zümer Suresi, 53)

Ümitsizlik, şeytanın mümini Allah (cc) yolundan alıkoymak için verdiği vesveselerden biridir. Şeytan bu
yolla yapılan basit hataları büyük gösterir ve onu daha da büyük hatalara sürüklemeye çalışır. Hedefi, boş
kuruntularla kişiyi şaşırtmak, onu samimiyetsizliğe sürüklemek ve Allah (cc)`ın yolundan uzaklaştırmaya
çalışmaktır. Kişi eğer şeytanın bu yönteminden etkilenirse, giderek imani bir zayıflığa düşer ve hatalarını
telafi edip Allah (cc)`a sığınmak yerine, hata yapmaya devam eder.

Mümin böyle bir hisse kapıldığında hemen Yüce Allah (cc)`a sığınmalı, Kuran`a göre düşünmeli ve Allah
(cc)`ın yüce kudretini ve bağışlayıcılığını tefekkür etmelidir. İhlaslı ve samimi olduktan sonra hata dahi
yapsa, Allah (cc)`ın sonsuz rahmeti ile kendisini bağışlayacağını ümit etmesi gerektiğini unutmamalıdır.
Yüce Allah (cc) sonsuz rahmet ve adalet sahibi iken, müminlere cenneti ve sonsuz nimetleri vaat etmişken
ümitsizliğe kapılmak, ancak şeytanın hilesidir. Hz. Yakub`un Kuran`a bildirilen şu öğüdü, tüm müminler için
yol göstericidir:

"...Allah'ın rahmetinden umut kesmeyin. Çünkü kafirler topluluğundan başkası Allah'ın rahmetinden
umut kesmez."(Yusuf Suresi, 87)
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